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298,318,609 276,702 298,595,311 114,388,138 112,235,372 184,207,173

106,358,016 0 106,358,016 35,793,259 34,972,497 70,564,757

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,438,955 0 14,438,955 6,919,896 6,919,896 7,519,059

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 1,126,797 0 1,126,797 259,875 259,875 866,922

Remuneraciones Adicionales y Especiales 68,812,574 343,503 69,156,077 21,779,169 21,779,169 47,376,908

Seguridad Social 11,420,410 0 11,420,410 4,541,792 3,721,031 6,878,617

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 9,523,580 -343,503 9,180,077 2,292,526 2,292,526 6,887,551

Previsiones 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 35,700 0 35,700 0 0 35,700

10,140,978 0 10,140,978 429,874 396,309 9,711,105

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 5,468,141 11,660 5,479,801 259,678 248,959 5,220,123

Alimentos y Utensilios 819,854 9,459 829,313 34,224 34,224 795,089

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 7,098 0 7,098 0 0 7,098

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 2,542,643 16,270 2,558,913 47,542 40,356 2,511,372

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 2,800 5,102 7,902 12,275 12,275 -4,373

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 461,446 0 461,446 30,000 30,000 431,446

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 108,088 -11,552 96,536 20,071 4,411 76,465

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 730,908 -30,939 699,969 26,083 26,083 673,886

24,758,014 0 24,758,014 3,318,271 2,981,864 21,439,743

Servicios Básicos 2,911,995 -4,284 2,907,711 682,251 558,404 2,225,460

Servicios de Arrendamiento 4,566,584 0 4,566,584 890,463 808,142 3,676,121

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 1,810,000 38,718 1,848,718 46,081 46,081 1,802,637

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 735,013 0 735,013 56,789 56,789 678,225

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,840,000 -7,480 1,832,520 353,737 278,256 1,478,783

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 554,935 0 554,935 128,800 84,250 426,135

Servicios de Traslado y Viáticos 9,149,595 7,704 9,157,299 115,932 115,932 9,041,367

Servicios Oficiales 81,794 -34,658 47,136 0 0 47,136

Otros Servicios Generales 3,108,098 0 3,108,098 1,044,218 1,034,010 2,063,880

152,012,362 0 152,012,362 74,558,444 73,596,411 77,453,918

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 152,012,362 0 152,012,362 74,558,444 73,596,411 77,453,918

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

5,049,238 0 5,049,238 11,588 11,588 5,037,650

Mobiliario y Equipo de Administración 4,305,398 0 4,305,398 0 0 4,305,398

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 20,000 0 20,000 0 0 20,000

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,999 0 1,999 0 0 1,999

Activos Biológicos 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 721,841 0 721,841 11,588 11,588 710,253

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 276,702 276,702 276,702 276,702 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 276,702 276,702 276,702 276,702 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

298,318,609 276,702 298,595,311 114,388,138 112,235,372 184,207,173

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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